
Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/....../17 

 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 29 czerwca  2017 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), w związku z art. 6 ust. 1 

ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 

totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 744) 

Rada Miejska w Sobótce 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1 Zmienia się nazwę gen. Karola Świerczewskiego ulicy położonej w Będkowicach na ulicę  

Marszałka Józefa Piłsudskiego.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744), wystąpiła konieczność zmiany obecnej nazwy 

ulicy Generała Karola Świerczewskiego nadanej dla działki nr 165 w obrębie Będkowice. Nowa 

nazwa została pozytywnie zaopiniowana przez właściciela działki tj. Powiat Wrocławski.   

 


